

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|-----------------------|--|-----------------------|-----------------------|------------------|-------------------------|------------------|
| Kapitulua | 1 - Pertsonal-gastuak | 2.591.344 | 2.649.626 | 2.629.303 | 2.481.122 | 2.481.122 |
| Artikulua | 10 - Goi-kargudunak | 172.973 | 172.973 | 172.973 | 170.639 | 170.639 |
| Kontzeptua | 100 - Goi-kargudunen ordainsariak | 172.973 | 172.973 | 172.973 | 170.639 | 170.639 |
| Azpikontzeptua | 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak | 172.973 | 172.973 | 172.973 | 170.639 | 170.639 |
| | 0000/0000 | 172.973 | 172.973 | 172.973 | 170.639 | 170.639 |
| Artikulua | 11 - Behin-behineko langileak | 70.151 | 71.151 | 70.839 | 70.839 | 70.839 |
| Kontzeptua | 110 - Behin-behineko langileen ordainsariak | 70.151 | 71.151 | 70.839 | 70.839 | 70.839 |
| Azpikontzeptua | 11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak | 70.151 | 71.151 | 70.839 | 70.839 | 70.839 |
| | 0000/0000 | 70.151 | 71.151 | 70.839 | 70.839 | 70.839 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--------------------|--|-----------------------|-----------------------|--------------|-------------------------|-------------|
| Artikulua | 12 - Funtzionarioak | 1.731.804 | 1.719.595 | 1.713.123 | 1.570.400 | 1.570.400 |
| Kontzeptua | 120 - Funtzionarioen ordainsariak | 1.731.804 | 1.556.627 | 1.556.627 | 1.413.904 | 1.413.904 |
| Azpikontzeptua | 12000 - Funtzionarioen ordainsariak | 1.731.804 | 1.556.627 | 1.556.627 | 1.413.904 | 1.413.904 |
| | 0000/0000 | 1.731.804 | 1.556.627 | 1.556.627 | 1.413.904 | 1.413.904 |
| Kontzeptua | 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains. | | 162.968 | 156.496 | 156.496 | 156.496 |
| Azpikontzeptua | 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains. | | 162.968 | 156.496 | 156.496 | 156.496 |
| | 0000/0000 | | 128.889 | 156.496 | 156.496 | 156.496 |
| | 2022/009205 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK | | 34.079 | | | |
| Artikulua | 13 - Lan-kontratudunak | 54.369 | 56.369 | 56.287 | 56.287 | 56.287 |
| Kontzeptua | 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak | 54.369 | 56.369 | 56.287 | 56.287 | 56.287 |
| Azpikontzeptua | 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak | 54.369 | 56.369 | 56.287 | 56.287 | 56.287 |
| | 0000/0000 | 54.369 | 56.369 | 56.287 | 56.287 | 56.287 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--------------------|---|-----------------------|-----------------------|--------------|-------------------------|-------------|
| Artikulua | 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak | 562.047 | 629.538 | 616.080 | 612.957 | 612.957 |
| Kontzeptua | 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak | 511.461 | 565.028 | 559.427 | 559.427 | 559.427 |
| Azpikontzeptua | 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak | 511.461 | 565.028 | 559.427 | 559.427 | 559.427 |
| | 0000/0000 | 511.461 | 554.225 | 559.427 | 559.427 | 559.427 |
| | 2022/009205 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK | | 10.803 | | | |
| Kontzeptua | 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak | 40.586 | 54.510 | 53.081 | 49.957 | 49.957 |
| Azpikontzeptua | 16100 - Kalte-ordainak | | 13.924 | 13.924 | 13.924 | 13.924 |
| | 0000/0000 | | 13.924 | 13.924 | 13.924 | 13.924 |
| Azpikontzeptua | 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak | 40.586 | 40.586 | 39.157 | 36.033 | 36.033 |
| | 0000/0000 | 40.586 | 40.586 | 39.157 | 36.033 | 36.033 |
| Kontzeptua | 162 - Bestelako gastu sozialak | 10.000 | 10.000 | 3.572 | 3.572 | 3.572 |
| Azpikontzeptua | 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza | 10.000 | 10.000 | 1.541 | 1.541 | 1.541 |
| | 0000/0000 | 10.000 | 10.000 | 1.541 | 1.541 | 1.541 |
| Azpikontzeptua | 16201 - Gizarte-ekintza | | | 2.031 | 2.031 | 2.031 |
| | 0000/0000 | | | 2.031 | 2.031 | 2.031 |
| Kapitulua | 2 - Funtzionamendu-gastuak | 3.008.203 | 2.949.921 | 2.808.891 | 2.687.292 | 2.264.267 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--------------------|---|-----------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| Artikulua | 20 - Errentamenduak eta kanonak | 20.990 | 20.990 | 40.405 | 37.524 | 37.524 |
| Kontzeptua | 201 - Eraikuntzak | 14.990 | 14.990 | 40.251 | 37.370 | 37.370 |
| Azpikontzeptua | 20100 - Eraikuntzak | 14.990 | 14.990 | 40.251 | 37.370 | 37.370 |
| | 0000/0000 | 14.990 | 14.990 | 40.251 | 37.370 | 37.370 |
| Kontzeptua | 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf. | 6.000 | 6.000 | 154 | 154 | 154 |
| Azpikontzeptua | 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf. | 6.000 | 6.000 | 154 | 154 | 154 |
| | 0000/0000 | 6.000 | 6.000 | 154 | 154 | 154 |
| Artikulua | 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa | 285.276 | 285.276 | 373.600 | 329.352 | 276.462 |
| Kontzeptua | 211 - Eraikuntzak | 9.476 | 9.476 | 1.868 | 1.868 | 1.868 |
| Azpikontzeptua | 21100 - Eraikuntzak | 9.476 | 9.476 | 1.868 | 1.868 | 1.868 |
| | 0000/0000 | 9.476 | 9.476 | 1.868 | 1.868 | 1.868 |
| Kontzeptua | 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak | 12.000 | 12.000 | 12.177 | 12.177 | 11.854 |
| Azpikontzeptua | 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak | 12.000 | 12.000 | 12.177 | 12.177 | 11.854 |
| | 0000/0000 | 12.000 | 12.000 | 12.177 | 12.177 | 11.854 |
| Kontzeptua | 216 - Altzariak | | | 1.431 | 1.431 | 1.431 |
| Azpikontzeptua | 21600 - Altzariak | | | 1.431 | 1.431 | 1.431 |
| | 0000/0000 | | | 1.431 | 1.431 | 1.431 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|-----------------------|--|--------------------------|--------------------------|----------------|----------------------------|----------------|
| Kontzeptua | 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi | 263.800 | 263.800 | 358.124 | 313.876 | 261.309 |
| Azpikontzeptua | 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak | 4.500 | 4.500 | 4.857 | 3.341 | 3.341 |
| | 0000/0000 | 3.500 | 3.500 | 3.802 | 3.341 | 3.341 |
| | 2019/001423 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak (mikroinformatika). | 1.000 | 1.000 | 1.055 | | |
| Azpikontzeptua | 21701 - Aplikazio informatikoak | 259.300 | 259.300 | 353.267 | 310.535 | 257.968 |
| | 0000/0000 | | | 23.166 | 23.166 | 23.166 |
| | 2019/001421 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak lagatzea. | 25.000 | 25.000 | 25.682 | 18.975 | 17.414 |
| | 2019/001422 - Kanonak. | 5.000 | 5.000 | 2.641 | 264 | 264 |
| | 2019/001424 - Komunikazio informatikoak (esku-hartze teknikoak). | 600 | 600 | 1.049 | 105 | 105 |
| | 2019/001425 - Laguntza tekniko profesionala. | 110.000 | 110.000 | 130.703 | 115.268 | 110.260 |
| | 2019/001426 - Ostatatze-zerbitzua. | 1.700 | 1.700 | | | |
| | 2019/001428 - JABETUZ-aplizazioa. Indarkeriaren biktimen arretarako profes | 57.000 | 57.000 | 110.025 | 94.595 | 55.012 |
| | 2019/001429 - Aplikazio informatikoak eguneratzea. | 60.000 | 60.000 | 60.003 | 58.162 | 51.747 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--------------------|---|-----------------------|-----------------------|------------------|-------------------------|------------------|
| Artikulua | 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak | 74.283 | 74.283 | 55.730 | 47.531 | 46.381 |
| Kontzeptua | 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab. | 30.793 | 30.793 | 24.343 | 24.343 | 24.343 |
| Azpikontzeptua | 22000 - Bulegoko materiala | 13.793 | 13.793 | 13.437 | 13.437 | 13.437 |
| | 0000/0000 | 13.793 | 13.793 | 13.437 | 13.437 | 13.437 |
| Azpikontzeptua | 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi. | 17.000 | 17.000 | 10.906 | 10.906 | 10.906 |
| | 0000/0000 | 17.000 | 17.000 | 10.906 | 10.906 | 10.906 |
| Kontzeptua | 221 - Hornigaiak | 43.290 | 43.290 | 31.372 | 23.174 | 22.023 |
| Azpikontzeptua | 22100 - Energia elektrikoa | 33.690 | 33.690 | 17.666 | 9.468 | 8.317 |
| | 0000/0000 | 15.690 | 15.690 | 15.762 | 7.563 | 6.413 |
| | 2023/000543 - Energia-eraginkortasuneko Plana | 18.000 | 18.000 | 1.904 | 1.904 | 1.904 |
| Azpikontzeptua | 22101 - Ura | 600 | 600 | 868 | 868 | 868 |
| | 0000/0000 | 600 | 600 | 868 | 868 | 868 |
| Azpikontzeptua | 22102 - Gasa | 9.000 | 9.000 | 12.838 | 12.838 | 12.838 |
| | 0000/0000 | 9.000 | 9.000 | 12.838 | 12.838 | 12.838 |
| Kontzeptua | 222 - Komunikazioak | 200 | 200 | 15 | 15 | 15 |
| Azpikontzeptua | 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza | 200 | 200 | 15 | 15 | 15 |
| | 0000/0000 | 200 | 200 | 15 | 15 | 15 |
| Artikulua | 23 - Hainbat gastu | 1.162.561 | 1.162.561 | 1.256.141 | 1.215.796 | 1.154.279 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--------------------|--|--------------------------|--------------------------|--------------|----------------------------|-------------|
| Kontzeptua | 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak | 15.500 | 15.500 | 16.420 | 16.420 | 16.420 |
| Azpikontzeptua | 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak | 15.500 | 15.500 | 16.420 | 16.420 | 16.420 |
| | 0000/0000 | 15.500 | 15.500 | 16.420 | 16.420 | 16.420 |
| Kontzeptua | 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr. | 534.010 | 534.010 | 595.503 | 579.263 | 552.318 |
| Azpikontzeptua | 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta | 2.010 | 2.010 | 359 | 359 | 359 |
| | 0000/0000 | 2.010 | 2.010 | 359 | 359 | 359 |
| Azpikontzeptua | 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop. | 532.000 | 532.000 | 595.144 | 578.904 | 551.959 |
| | 2019/001415 - Komunikazio instituzionala, publizitatea. | 32.000 | 32.000 | 35.094 | 35.094 | 35.094 |
| | 2019/001416 - Urteroko sentsibilizazio-kanpaina. | 450.000 | 450.000 | 559.161 | 542.921 | 515.976 |
| | 2020/001114 - Adineko emakumeei euskal gizartearen garapena eta eskubideen | 50.000 | 50.000 | 889 | 889 | 889 |

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|-----------------------|--|-----------------------|-----------------------|------------------|-------------------------|----------------|
| Kontzeptua | 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak | 613.051 | 613.051 | 644.217 | 620.113 | 585.540 |
| Azpikontzeptua | 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak | 613.051 | 613.051 | 644.217 | 620.113 | 585.540 |
| | 0000/0000 | | | 63.190 | 62.590 | 62.590 |
| | 2019/001435 - Jardunaldi eta ikastaroen antolakuntza. | 20.000 | 20.000 | 19.317 | 19.317 | 19.317 |
| | 2019/001438 - Nahiko - hezkuntzara bideratutako programa. Lehen hezkuntzak | 78.051 | 78.051 | 89.008 | 77.882 | 77.882 |
| | 2019/001440 - Gizonduz. Gizonei bideratutako sentsibilizazio- eta prestaku | 145.000 | 145.000 | 149.224 | 144.973 | 131.976 |
| | 2019/001442 - Emakumeen aurkako indarkeriaren inguruko datuen eta baliabid | 35.000 | 35.000 | 37.586 | 37.586 | 37.586 |
| | 2020/000036 - Indarkeriaren biktimen arretarako profesionali bideratutako | 100.000 | 100.000 | 67.329 | 67.329 | 62.229 |
| | 2021/000178 - Berdintasunaren arloko prestakuntza-eskola on-line. | 60.000 | 60.000 | 23.737 | 20.591 | 20.591 |
| | 2022/000972 - Sexu-indarkerien arloko prestakuntza. | 50.000 | 50.000 | 17.202 | 13.072 | 3.119 |
| | 2022/000983 - Berdintasunaren Nazioarteko Biltzarra. | 100.000 | 100.000 | 177.624 | 176.772 | 170.250 |
| | 2023/000665 - Eusko Jaurlaritzaren berdintasunari buruzko Prestakuntza-Pla | 25.000 | 25.000 | | | |
| Artikulua | 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak | 1.465.093 | 1.406.811 | 1.083.015 | 1.057.089 | 749.622 |
| Kontzeptua | 240 - Garbiketa eta txukunketa | 80.000 | 80.000 | 74.023 | 72.054 | 66.147 |
| Azpikontzeptua | 24000 - Garbiketa eta txukunketa | 80.000 | 80.000 | 74.023 | 72.054 | 66.147 |
| | 0000/0000 | | | 1.214 | 1.214 | 1.214 |
| | 2019/001418 - Emakunderen egoitzaren urteko garbiketa. | 80.000 | 80.000 | 72.809 | 70.840 | 64.933 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--|-----------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa | 150.000 | 150.000 | 118.247 | 118.247 | 90.190 |
| Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa | 150.000 | 150.000 | 118.247 | 118.247 | 90.190 |
| 0000/0000 | | | 38.613 | 38.613 | 38.613 |
| 2019/001432 - Argitalpenen edizioa eta banaketa. | 30.000 | 30.000 | 33.855 | 33.855 | 24.110 |
| 2019/001433 - Heziketarako Materiala. | 120.000 | 120.000 | 45.779 | 45.779 | 27.467 |
| Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak | | | 0 | 0 | 0 |
| Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak | | | 0 | 0 | 0 |
| 0000/0000 | | | 0 | 0 | 0 |
| Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik. | 1.235.093 | 1.176.811 | 890.745 | 866.787 | 593.284 |
| Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak | 20.000 | 20.000 | 28.270 | 28.270 | 27.637 |
| 2019/001457 - Itzulpenak. | 20.000 | 20.000 | 28.270 | 28.270 | 27.637 |
| Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak | 1.215.093 | 1.156.811 | 862.475 | 838.517 | 565.647 |
| 0000/0000 | | | 65.648 | 65.647 | 64.324 |
| 2019/001448 - Berdintasunaren sustapena enpresetan eta erakundeetan, 2019- | 70.000 | 70.000 | 80.960 | 71.171 | |
| 2019/001453 - Emakumeen asoziazionismoa sustatzea, prestatzea eta hedatzea | 50.000 | 50.000 | 17.787 | 17.787 | 17.787 |
| 2019/001454 - Berdintasunerako VII. Planaren jarraipena. | 30.093 | 30.093 | 30.093 | 30.093 | 22.570 |
| 2019/001455 - Sailarteko eta erakundearteko batzordeak koordinatzea eta ba | 65.000 | 65.000 | 119.965 | 114.210 | 91.992 |
| 2019/001458 - Bestelako zerbitzuak. | 35.000 | 35.000 | 143.164 | 140.011 | 129.726 |

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK | |
|--|---|-----------------------|------------------|-------------------------|------------------|------------------|
| 2019/001459 - Azterlanak eta materialak prestatzea. | 70.000 | 70.000 | 51.768 | 51.767 | 32.501 | |
| 2019/001463 - Beldur-barik. Gazteen artean indarkeria prebenitzeko program | 170.000 | 140.000 | 123.087 | 117.827 | 81.279 | |
| 2019/001464 - Euskadin soldata-arrakala murrizteko estrategia eta ekintzen | 145.000 | 130.118 | 23.679 | 23.679 | | |
| 2020/000044 - Begira. Komunikabideetan berdintasuna garatzeko batzordea. 2 | 60.000 | 46.600 | 120 | 120 | 120 | |
| 2021/000177 - Euskararen erabilera normalizatzeko plana. | 21.000 | 21.000 | 19.058 | 19.057 | 17.469 | |
| 2021/000184 - AURRERABIDE Plana. Eusko Jaurlaritzako kudeaketa eredia Emak | 15.000 | 15.000 | 15.924 | 15.924 | 5.308 | |
| 2021/000188 - Adineko emakumeen indarkeriaren biktimei zuzendutako proiekt | 20.000 | 20.000 | | | | |
| 2021/000225 - Emakumeen aurkako indarkeria matxistari harrera hobia ematek | 80.000 | 80.000 | 41.020 | 41.020 | 25.700 | |
| 2022/000986 - Emakume presoak: hainbat jarduera. | 40.000 | 40.000 | 6.432 | 6.432 | 6.432 | |
| 2022/000987 - Berdintasunerako VIII. Plana. | 40.000 | 40.000 | | | | |
| 2023/000501 - Emakumeen eta gizonen berdintasunaren eta emakumeen aurkako | 49.000 | 49.000 | 16.672 | 16.672 | | |
| 2023/000533 - Berdintasunaren aldeko eta emakumeen aurkako indarkeriaren a | 120.000 | 120.000 | 72.510 | 72.510 | 58.890 | |
| 2023/000586 - Indarkeriaren biktimei diren emakumeen elkarrekin lankidetzak | 20.000 | 20.000 | 16.500 | 16.500 | 11.550 | |
| 2023/000634 - Emakume biktimeen salerosketaren aurkako mahaiarekin lotutako | 40.000 | 40.000 | | | | |
| 2023/000647 - Emakumeen aurkako indarkeriaren espedienteen kudeaketa integ | 35.000 | 35.000 | 18.090 | 18.090 | | |
| 2023/000658 - Emakumeen aurkako indarkeria matxistagatikoko kalte-ordainak o | 40.000 | 40.000 | | | | |
| Kapitulua | 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul. | 2.261.453 | 2.261.453 | 2.101.603 | 2.092.534 | 1.120.990 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--------------------|--|-----------------------|-----------------------|------------------|-------------------------|----------------|
| Artikulua | 40 - EAEko sektore publikoarentzat | 205.000 | 268.025 | 255.250 | 255.250 | 110.250 |
| Kontzeptua | 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat | 205.000 | 268.025 | 255.250 | 255.250 | 110.250 |
| Azpikontzeptua | 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat | 205.000 | 268.025 | 255.250 | 255.250 | 110.250 |
| | 2019/001465 - EITB programa-kontratua. | 205.000 | 268.025 | 255.250 | 255.250 | 110.250 |
| Artikulua | 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE) | 37.010 | 37.010 | 37.010 | 37.010 | 37.010 |
| Kontzeptua | 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat | 37.010 | 37.010 | 37.010 | 37.010 | 37.010 |
| Azpikontzeptua | 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat | 37.010 | 37.010 | 37.010 | 37.010 | 37.010 |
| | 2022/000735 - Euskal Herriko Unibertsitatearentzako dirulaguntza, emakume | 7.334 | 7.334 | 7.334 | 7.334 | 7.334 |
| | 2023/000630 - Euskal Herriko Unibertsitatearentzako dirulaguntza, emakume | 29.676 | 29.676 | 29.676 | 29.676 | 29.676 |
| Artikulua | 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat | 500.000 | 500.000 | 475.915 | 475.915 | |
| Kontzeptua | 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat | 500.000 | 500.000 | 475.915 | 475.915 | |
| Azpikontzeptua | 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat | 500.000 | 500.000 | 475.915 | 475.915 | |
| | 2019/001482 - Dirulaguntzak Euskal Autonomia-Erkidegoko udalerrientzat eta | 500.000 | 500.000 | 475.915 | 475.915 | |
| Artikulua | 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko | 1.519.443 | 1.456.418 | 1.333.428 | 1.324.358 | 973.730 |
| Kontzeptua | 450 - Enpresentzat | 400.000 | 336.975 | 229.327 | 229.327 | |
| Azpikontzeptua | 45001 - Beste enpresa batzuentzat | 400.000 | 336.975 | 229.327 | 229.327 | |
| | 2019/001483 - Dirulaguntzak enpresentzat eta erakunde pribatuentzat, emaku | 400.000 | 336.975 | 229.327 | 229.327 | |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--|-----------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| Kontzeptua 451 - Familientzat | 113.643 | 113.643 | 113.643 | 113.643 | 113.643 |
| Azpikontzeptua 45100 - Familientzat | 113.643 | 113.643 | 113.643 | 113.643 | 113.643 |
| 2019/001484 - Emakunde sariak. | 14.400 | 14.400 | 14.400 | 14.400 | 14.400 |
| 2022/000729 - Emakumeen eta gizonen berdintasunari buruzko hiru ikerketa b | 46.666 | 46.666 | 46.666 | 46.666 | 46.666 |
| 2022/000731 - Emakumeen kontrako indarkerian esku hartzeko masterraren dir | 7.311 | 7.311 | 7.311 | 7.311 | 7.311 |
| 2023/000614 - Emakumeen eta gizonen berdintasunari buruzko hiru ikerketa b | 23.333 | 23.333 | 23.333 | 23.333 | 23.333 |
| 2023/000616 - Emakumeen kontrako indarkerian esku hartzeko masterraren dir | 21.933 | 21.933 | 21.933 | 21.933 | 21.933 |
| Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat | 1.005.800 | 1.005.800 | 990.458 | 981.389 | 860.087 |
| Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat | 1.005.800 | 1.005.800 | 990.458 | 981.389 | 860.087 |
| 2019/001470 - Dirulaguntza izenduna EHUko udako ikastaroen fundazioarentza | 9.000 | 9.000 | 9.000 | 8.907 | 8.907 |
| 2019/001471 - Dirulaguntza izenduna Euskal Herriko Bertsolaritza Elkartear | 6.000 | 6.000 | 6.000 | 6.000 | 4.500 |
| 2019/001472 - Dirulaguntza izenduna Argiri elkartearentzat, Irungo alarde | 16.000 | 16.000 | 16.000 | 16.000 | 12.000 |
| 2019/001474 - Dirulaguntza izenduna Erredentzioko Oblatuen Kongregazioaren | 30.000 | 30.000 | 30.000 | 30.000 | 15.000 |
| 2019/001475 - Dirulaguntza izenduna KCD elkartearentzat, zinema ikusezinar | 2.000 | 2.000 | 2.000 | 2.000 | 2.000 |
| 2019/001477 - Dirulaguntza izenduna Maite Albiz emakumeen dokumentazio-zen | 20.000 | 20.000 | 20.000 | 20.000 | 15.000 |
| 2019/001478 - Dirulaguntza izenduna Nazio Batuen Populazio-Funtsari, indar | 9.000 | 9.000 | 9.000 | 9.000 | 9.000 |
| 2019/001479 - Dirulaguntza izenduna Gazteriaren Eusko Kontseluarentzat, be | 20.000 | 20.000 | 20.000 | 20.000 | 15.000 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|--|-----------------------|-----------------------|--------------|-------------------------|-------------|
| 2019/001480 - Dirulaguntza izenduna Askabide Elkartearentzat, salerosketar | 70.000 | 70.000 | 70.000 | 70.000 | 52.500 |
| 2020/000038 - "Dirulaguntza izenduna nazio batuen populazio-funtsarentzat, | 9.000 | 9.000 | 9.000 | 9.000 | 9.000 |
| 2021/000192 - Dirulaguntza izenduna EUDELentzat Euskadiko udaletan berdint | 84.800 | 84.800 | 84.800 | 84.800 | 42.400 |
| 2021/000193 - Europar eta nazioarteko estatu mailan helburu bereko beste e | 10.000 | 10.000 | | | |
| 2022/000733 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeei dirulaguntzak 2022-2023. | 100.000 | 100.000 | 97.653 | 97.653 | 86.751 |
| 2022/000734 - Sentsibilizazioa eta prebentzioa genero-indarkeriaren biktim | 75.000 | 75.000 | 72.005 | 72.005 | 72.005 |
| 2023/000534 - Euskadiko Emakume Enpresari, Zuzendari eta Profesionalen Fed | 20.000 | 20.000 | 20.000 | 20.000 | |
| 2023/000617 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeei dirulaguntzak 2023-2024 | 300.000 | 300.000 | 300.000 | 291.023 | 291.023 |
| 2023/000622 - Sentsibilizazioa eta prebentzioa genero-indarkeriaren biktim | 225.000 | 225.000 | 225.000 | 225.000 | 225.000 |
| Kapitulua 6 - Inbertsio errealak | 13.000 | 13.000 | | | |
| Artikulua 61 - Inbertsio materialak | 13.000 | 13.000 | | | |
| Kontzeptua 616 - Altzariak | 13.000 | 13.000 | | | |
| Azpikontzeptua 61600 - Altzariak | 13.000 | 13.000 | | | |
| 0000/0000 | 13.000 | 13.000 | | | |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | DISPOSIZIOAK | AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK | ORDAINKETAK |
|----------------------|--|-----------------------|-----------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| Kapitulua | 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza | 12.000 | 12.000 | | | |
| Artikulua | 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak | 12.000 | 12.000 | | | |
| Kontzeptua | 823 - Langileentzako maileguak | 12.000 | 12.000 | | | |
| Azpikontzeptua | 82300 - Langileentzako maileguak | 12.000 | 12.000 | | | |
| | 0000/0000 | 12.000 | 12.000 | | | |
| * ZERBITZUA, GUZTIRA | 01 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.539.797,11 | 7.260.948,12 | 5.866.379,07 |
| ** PROGRAMA, GUZTIRA | 3223 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.539.797,11 | 7.260.948,12 | 5.866.379,07 |
| *** ATALA, GUZTIRA | 47 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.539.797 | 7.260.948 | 5.866.379 |
| ***ERAKUNDEA GUZTIRA | 00205 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.539.797 | 7.260.948 | 5.866.379 |

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | AITORTUTAKO ESKUBIDEAK | BILDUTAKOA |
|--------------------|--|-----------------------|-----------------------|------------------------|------------|
| Kapitulua | 3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak | | | 12.985 | 12.985 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | AITORTUTAKO ESKUBIDEAK | BILDUTAKOIA |
|--------------------|--|-----------------------|-----------------------|------------------------|-------------|
| Artikulua | 33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak | | | 12.982 | 12.982 |
| Kontzeptua | 332 - Itzulketak | | | 12.080 | 12.080 |
| Azpikontzeptua | 33200 - Itzulketak | | | 12.080 | 12.080 |
| | 0000/0000 | | | 12.080 | 12.080 |
| Kontzeptua | 339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak | | | 902 | 902 |
| Azpikontzeptua | 33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak | | | 902 | 902 |
| | 0000/0000 | | | 902 | 902 |
| Artikulua | 36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak | | | 3 | 3 |
| Kontzeptua | 360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak | | | 3 | 3 |
| Azpikontzeptua | 36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak | | | 3 | 3 |
| | 0000/0000 | | | 3 | 3 |
| Kapitulua | 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul. | 7.523.817 | 7.523.817 | 7.522.317 | 7.463.817 |
| Artikulua | 40 - EAeko sektore publikotik | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 |
| Kontzeptua | 400 - Administrazio Orokorretik | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 |
| Azpikontzeptua | 40000 - Administrazio Orokorretik | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 |
| | 2019/001497 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 | 7.451.817 |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | AITORTUTAKO ESKUBIDEAK | BILDUTAKOAK |
|--------------------|---|-----------------------|-----------------------|------------------------|-------------|
| Artikulua | 42 - Foru-aldundietatik eta EAeko toki entitateetatik | 72.000 | 72.000 | 70.500 | 12.000 |
| Kontzeptua | 420 - Arabako Foru Aldunditik | 12.000 | 12.000 | 12.000 | 12.000 |
| Azpikontzeptua | 42000 - Arabako Foru Aldunditik | 12.000 | 12.000 | 12.000 | 12.000 |
| | 2019/001586 - Arabako Foru Aldundia. | 12.000 | 12.000 | 12.000 | 12.000 |
| Kontzeptua | 421 - Gipuzkoako Foru Aldunditik | 25.000 | 25.000 | 23.500 | |
| Azpikontzeptua | 42100 - Gipuzkoako Foru Aldunditik | 25.000 | 25.000 | 23.500 | |
| | 2019/001587 - Gipuzkoako Foru Aldundia. | 25.000 | 25.000 | 23.500 | |
| Kontzeptua | 422 - Bizkaiko Foru Aldunditik | 35.000 | 35.000 | 35.000 | |
| Azpikontzeptua | 42200 - Bizkaiko Foru Aldunditik | 35.000 | 35.000 | 35.000 | |
| | 2019/001588 - Bizkaiko Foru Aldundia. | 35.000 | 35.000 | 35.000 | |
| Kapitulua | 5 - Ondare-sarrerak | | | 825 | 825 |
| Artikulua | 53 - Bestelako sarrera finantzarioak | | | 825 | 825 |
| Kontzeptua | 530 - Bankuko kontu korronteen interesak | | | 825 | 825 |
| Azpikontzeptua | 53000 - Bankuko kontu korronteen interesak | | | 825 | 825 |
| | 0000/0000 | | | 825 | 825 |
| Kapitulua | 8 - Aktibo finantzarioen murrizketa | 362.183 | 362.183 | | |

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

GASTUEN ETA SARREREN AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-12-31(ea)N

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 47 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Programa: 3223 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Zerbitzua: 01 Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundea

Euroak

| AURREKONTU-PARTIDA | | HASIERAKO AURREKONTUA | AURREKONTU EGUNERATUA | AITORTUTAKO ESKUBIDEAK | BILDUTAKOA |
|-----------------------------|--|--------------------------|--------------------------|---------------------------|------------------|
| Artikulua | 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak | 12.000 | 12.000 | | |
| Kontzeptua | 823 - Langileentzako maileguak | 12.000 | 12.000 | | |
| Azpikontzeptua | 82300 - Langileentzako maileguak | 12.000 | 12.000 | | |
| | 0000/0000 | 12.000 | 12.000 | | |
| Artikulua | 87 - Gerakinak | 350.183 | 350.183 | | |
| Kontzeptua | 870 - Gerakinak | 350.183 | 350.183 | | |
| Azpikontzeptua | 87000 - Gerakinak | 350.183 | 350.183 | | |
| | 2023/000871 - Diruzaintzako gerakinak. | 350.183 | 350.183 | | |
| * ZERBITZUA, GUZTIRA | 01 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.536.127 | 7.477.627 |
| ** PROGRAMA, GUZTIRA | 3223 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.536.127 | 7.477.627 |
| *** ATALA, GUZTIRA | 47 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.536.127 | 7.477.627 |
| ***ERAKUNDEA GUZTIRA | 00205 | 7.886.000 | 7.886.000 | 7.536.127 | 7.477.627 |